
UCHWAŁA NR VI/XIV/222/20 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Wejherowskiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Wejherowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511 z zm.) oraz art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i  o 
wolontariacie (t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Uchwały Rady Powiatu 
Wejherowskiego Nr V/XXIV/246/16 z dnia 28 października 2016 r., 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Na przedstawicieli Rady Powiatu Wejherowskiego w Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego 
w Wejherowie wybrani zostają: 

1) Ryszard Kandzora 

2) Jarosław Przyborowski 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: 2378C0BD-E2B2-4593-99F3-1D428568241F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie w powiecie może być utworzona

Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego.

W wyniku kontynuacji działalności Powiatowej Rady Działalności

Pożytku Publicznego na następną kadencję oraz realizując zapisy §3 Uchwały

Nr V/XXIV/246/16 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 października

2016r. w sprawie określenia trybu powoływania członków, organizacji pracy

i działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wejherowie, a

także terminów zgłaszania kandydatów na członków tej Rady, konieczne było

powołanie dwóch przedstawicieli Rady Powiatu Wejherowskiego

do uczestnictwa w Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego

w Wejherowie.

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu

Wejherowskiego.

Sporządziła/Zatwierdził:
A.C./P.S. 11.03.2020 r.

Id: 2378C0BD-E2B2-4593-99F3-1D428568241F. Podpisany Strona 1




